
Zarqd  Powiatu Nowotomyskiegci

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy TomyśI

tel. (0.61) 44 26 700

AO.BR.0022.51.2019

Protokół  nr  51/2019

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  3 grudnia  2019  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu,  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Wiceprzewodniczący

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -  Zbigniew  Markowski,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek,

Główna  Księgowa  -  Iwona  Szyndler,  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  -

Marek  Nyćkowiak,  Burmistrz  Nowego  Tomyśla  -  Włodzimierz  Hibner,  Prezes  Zarządu

Przedsiębiorstwa  Energetyki  Cieplnej  w  Nowym  Tomyślu  -  Wojciech  Kowalski

oraz  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -  Tomasz  Antuszewski,  zgodnie  z listą

obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I do protokołu.

Starosta  otworzył  posiedzenie  Zarządu  i powitał  obecnych.  Starosta  przedstawił

porządek  obrad  i zapytał,  czy  są  uwagi  do porządku  obrad?  Uwag  nie  zgłoszono.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.  I Sprawa  obsługi  systemu  ogrzewania  w Zespole  Szkół  nr  I w #owym  Tomyślu

w świetle  propor.ycii  przeięcia  obsługi  przer.  PEC  w Nowym Tomyślu dotyc(4cei  budynku

dydaktycznego  wrar,  z interriatem  i mieszkaniami  nauczycielskimi  prr,y  ul. Tysiąclecia  6

w Nowym  Tomyślu.

Starosta  poprosił  o zabranie  głosu  Dyrektora  PCUW  -  Marka  Nyćkowiaka,  Prezesa

Zarządu  PEC  -  Wojciecha  Kowalskiego  oraz  Burmistrza  Nowego  Tomyśla.

Dyrektor  PCUW  - Marek  Nyćkowiak  zobrazował  obecny  system  ogrzewania

omawianych  budynków.

Prezes  Zarządu  PEC  -  Wojciech  Kowalski  omówił  realne  możliwości  przejęcia

obsługi  systemu  ogrzewania  przez  PEC  w  Nowym  Tomyślu  oraz  poinformował

o konieczności  wykonania  niezbędnych  pomiarów  w celu  oszacowania  specyfikacji.

Burmistrz  Nowego  Tomyśla  -  Włodzimierz  Hibner  przedstawił  korzyści

wynikające  z  przejęcia  obsługi  systemu  ogrzewania  w  budynku  dydaktycznym  wraz

z internatem  i mieszkaniami  nauczycielskimi  przez  PEC  w  Nowym  Tomyślu.

W  wyniku  przeprowadzonych  rozmów  Zarząd  upoważnił  Dyrektora  PCUW

w Nowym  Tomyślu  do podjęcia  współpracy  z Prezesem  PEC  w zakresie  przejęcia  obsługi

systemu  ogrzewania  w  Zespole  Szkół  nr  1 w  Nowym  Tomyślu.

Ad. 5 Przyiecie  na )«IVsesię  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  proiektów  uchwał:

a) w sprawie  zamiaru  likwidacii  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych

w Zbąszyniu.



Starosta  omówił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy  są uwagi  lub  pytania?  Nikt  się nie

zgłosił.

Zarząd Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  prz)7jqł  na )«IV SeSję  Rad)) P(m'iatu

Nowotomyskiego  projekt  uchwały  w sprawie  zamiaru  likwidacji  Liceum

Ogólnokształcącego  dla Dorosłych  w Zbąszyniu.

b) w sprawie  zamiaru  likwidacii  ILiceum  Ogólnokształcącego  dla Dorosłych  w Nowym
Tomyślu.

Starosta  omówił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy  są uwagi  lub  pytania?  Nikt  się nie

zgłosił.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjął  na )«IV  sesję  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  projekt  uchwaly  w  sprawie  zamiaru  likwidacji  I  Liceum

Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  w Nowym  Tomyślu.

c) w sprawie  zamiaru  likwidacii  Szkoły Policealnei  dla Dorosłych  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  omówił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy  są  uwagi  lub  pytania?  Nikt  się rńe

zgłosił.

Zarr4d  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjął  na )«IV  sesję Rady Powiatu

Nowotomyskiego  projekt  uchwały  w sprawie  zamiaru  likwidacji  Szkoły Policealnej  dla

Doros%ch  w Nowym  Tomyślu.

d) w sprawie  zamiaru  likwidacii  Szkoły Policealnei  dla Młodzieży  w ffowym  Tomyślu.

Starosta  omówił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy  są uwagi  lub  pytania?  Nikt  się nie

zgłosił.

Zarr4d  Powiatu  Nowotomyskiego  jedrxogłośnie  przyjął  /ź(l )«IV  sesję Rady Powiatu

Nowotomyskiego  projekt  uchwały  w sprawie zamiaru  likwidacji  Szkoły  Policealnej  dla

Młodzieł:,y w Nowym  Tomyślu.

e) w sprawie  zamiaru  likwidacii  Bursy  Szkolnei  w ffowytn  Tomyślu.

Starosta  omówił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy  są uwagi  lub  pytania?  Nikt  się nie

zgłosił.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjął  na XIV  sesję  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  projekt  uchwały  w sprawie  zamiaru  likwidacii  Bursy  Szkolnej  w Nowym
Tomyślu.

Ad.  6 Sprawy  bieiące.

a) Pismo  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu  w sprawie  zakupu  wiaty

na  rowerv.



Dyrektor  PCUW  - Marek  Nyćkowiak  omówił  pismo  w sprawie  zakupu  wiaty

na  rowery.

Zarząd Powiatu wyrazil  zgodę na zakup wiaffl rowerowej  przez Zespół Szkół nr 2
w Nowym  Tomyślu.

Zarząd  podjął  dyslcusję  w  sprawie  ustawy  o opiece  zdrowotnej  nad uczniami

obowiązującej  od 12 września  2019  roku,  szczególnie  w zakresie  obowiązku  objęcia  uczniów

opieką  stomatologiczną.

Ad. 2 Podiecie uchwały w sprawie powołania komisii  konkursowei  w celu opiniowania

złożonych ofert na realizacię  zadania z zakresu pomocy społecznei ęęProwadzenie

Środowiskowego Domu Samopomocy  w #owym  Tomyślu  dla  osób z zaburzeniami

psychicznymi".

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są uwagi  lub  pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  153/PCPR/2019

w sprawie powołania  komisji  konkursowej  w celu opiniowania  złof,onych ofert  ng realizację

zadania  z zakresu  pomocy  społecznej,,Prowadzenie  Środowiskowego Domu  Samopomocy

w Nowym  Tomyślu  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi".

Ad. 3 Program Naprawczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnei
imienia  doktora Kazimierr,a Hołogi  w Nowym  Tomyślu  na  lata  2019-2021.

Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek  poinformowała,  że Program  Naprawczy  SPZOZ

w  Nowym  Tomyślu  wpłynął  do  Starostwa  Powiatowego  w  dniu  wczorajszym,

w  związku  z tym  czas  na zapoznanie  się  z programem  był  ograniczony.

Zarząd  Powiatu  zadecydował,  źe podejmie  dyskusję  na temat  Programu  Naprawczego

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi

w  Nowym  Tomyślu  na lata  2019-2021  na  kolejnym  posiedzeniu,  po dogłębnej  analizie  przez

poszczególnych  członków  Zarządu.

Ad. 4 Zapoznatiie  z opiniami  Wóitów, Eurmistrzów  oraz Wielkopolskiei  Izby Aptekarskiei

dot. proiektu Uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie określerxia rozkładu
godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2020  r.

Sekretarz  Powiatu  - Ewa  Bąbelek  przedstawiła  opinie  Wójtów,  Burmistrzów

oraz  Wielkopolskiej  Izby  Aptekarskiej  dot.  projektu  uchwały.

Przewodnicząca  Rady Powiatu - Renata Gruszka zaproponowała, aby pod5ąć
rozmowy  z jedną  apteką  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  która  zapewni  dyżur  nocny.

Ad. 5 Przyięcie na XIVsesię  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  proiektów  uchwał:

f)  w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie  poiazdów z droHi i ich
przechowywanie  orar,  wysokości kosztów z tym  związanych.



Ze względu  na konieczność  naniesienia  zmian  w projekcie  uchwały,  Zarząd  Powiatu

postanowił  podjąć  decyzję  o przyjęciu  projektu  uchwały  na następnym  posiedzeniu  Zarządu.

g) zmieniaiącei  uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zaięcie  pasa
drogowego na cele txiezwiqzane  z budową,  przebudową,  remontem,  utrzymaniem

i ochroną dróg, których zar'r4dca  iest Zarr4d  Powiatu  Nowotomyskiego.

Starosta  poprosił  Kierownika  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -  Tomasza

Antuszewskiego  o omówienie  projektu  uchwały.

W wyniku dyskusji, Zarząd Powiatu postanowił pod5ąć decyzję o przyjęciu
projektu  uchwały  na  następnym  posiedzeniu  Zarządu.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  15:30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODN!CZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant.'

Patiycja  Dembniak


